

Škrob Jiří - prodej a servis kancelářské techniky  
Úprkova 9, 621 00 Brno  
provozovna: Lazaretní 7, 615 00 Brno  
mobil: 603 244 198, 737 70 16 70  
e-mail: skrob@skrob.cz  
IČO: 60364521, DIČ: CZ460803469  
Registrace ŽÚ MČ Brno-Řečkovice č.j. 04/2195/18/0

Faktura č. 215292

FAKTURA

Odběratel

Jméno

Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno,

Adresa

příspěvková organizace Cihlářská 604/21

PSČ

602 00

Brno

Telefon

IČO

00567370

DIČ

Datum

Vystavení

21.12.2015

Zdanitel. plnění

21.12.2015

Splatnosti

31.12.2015

Objednávka č.

Vystavil

Škrob Jiří

| Množ. | Popis                                   | Cena / ks | Sazba DPH | DPH       | Cena vč. DPH |
|-------|-----------------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------|
| 5     | Lepící bloček 75x75 žlutý neon          | 9,00 Kč   | 21%       | 9,45 Kč   | 54,45 Kč     |
| 5     | Lepící bloček 75x75 oranžový neon       | 9,00 Kč   | 21%       | 9,45 Kč   | 54,45 Kč     |
| 5     | Lepící bloček 75x75 růžový neon         | 9,00 Kč   | 21%       | 9,45 Kč   | 54,45 Kč     |
| 5     | Lepící bloček 75x75 zelený neon         | 9,00 Kč   | 21%       | 9,45 Kč   | 54,45 Kč     |
| 2     | Lepící bloček 38x51 neon mix. Bal=12ks  | 72,00 Kč  | 21%       | 30,24 Kč  | 174,24 Kč    |
| 1     | EtiketyR0100 63x38 Ray Film             | 225,00 Kč | 21%       | 47,25 Kč  | 272,25 Kč    |
| 2000  | Euro obal A4/55mic.lesk sklo Esselte    | 0,75 Kč   | 21%       | 315,00 Kč | 1 815,00 Kč  |
| 100   | ObalA4/L PVC/180mic.hladký,čirý         | 1,70 Kč   | 21%       | 35,70 Kč  | 205,70 Kč    |
| 30    | ObalA5/L PVC/150mic.tuhý,čirí           | 3,20 Kč   | 21%       | 20,16 Kč  | 116,16 Kč    |
| 30    | Toaletní papír Jambo 18cm 2vr.bílý      | 23,90 Kč  | 21%       | 150,57 Kč | 867,57 Kč    |
| 400   | Toaletní papír Perfex 3vr bílý celulosa | 6,30 Kč   | 21%       | 529,20 Kč | 3 049,20 Kč  |
| 100   | Rychlovazač závěsný RZC modrý           | 3,20 Kč   | 21%       | 67,20 Kč  | 387,20 Kč    |
| 50    | Rychlovazač závěsný RZC oranžový        | 3,20 Kč   | 21%       | 33,60 Kč  | 193,60 Kč    |
| 50    | Rychlovazač závěsný RZC zelený          | 3,20 Kč   | 21%       | 33,60 Kč  | 193,60 Kč    |
| 50    | Rychlovazač závěsný RZC růžový          | 3,20 Kč   | 21%       | 33,60 Kč  | 193,60 Kč    |
| 50    | Rychlovazač závěsný RZC žlutý           | 3,20 Kč   | 21%       | 33,60 Kč  | 193,60 Kč    |

Způsob platby

☐ Hotově

☐ Šekem

☐ Kredit. kartou

☒ Běžný účet

Číslo účtu / kreditní karty

4091231514

Kód banky / Platí do

0600

Sazba

15%

0,00 Kč

Základ

6 512,00 Kč

Daň

1 367,52 Kč

CELKEM

7 879,52 Kč

haléřové zaokrouhlení

0,48 Kč

CELKEM K ÚHRADĚ 7 880,00 Kč  
www.skrob.cz - kancelářské zásobování  
Prohlašujeme, že u výrobků, u nichž je požadována shoda ve smyslu platných předpisů, výrobce vystavil prohlášení o shodě.  
Faktura slouží zároveň jako dodací list.

Jiří Škrob  
Prodej a servis kanc. techniky  
Úprkova 9, 621 00 Brno  
provoz.: Lazaretní 7, 615 00 Brno  
IČO: 603 64 521 DIČ: CZ460803469  
mob.: 603 244 198, 737 701 670